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To: coronaGM @minvws.nl]
Cc: @synerlogic.nl]
From:

Sent: Mon 3/16/2020 11:15:49 AM

Subject: Product en productiefacilitieit tbv Natriumhypochloriet 12.5 % (metde toelating PT 1 = handdesinfectie in de
gezondheidszorg)

Received: Mon 3/16/2020 11:15:55 AM

Specification Sodium hypochlorite 12.5 ww: Eng: 17-09-2018.pdf

SynQ Natriumhypochloriet12,5-15%-SYNCD2001-24 4kg-F-12178-06SEP18-A4.pdf

SynQ Natriumhypochloriet12,5-15%-SYNCD2002-244kg-F-12177-06 SEP18-A4.pdf
28b5ab77cf47ece2e478774c48109eb4 20182570 13730 p WGGA. pdf

Beste lezer,

Nav het verzoek vanuit VNO-NCW en de VHCP kan ik melden dat Synerlogic BV goederen en/of productiemogelijkheden heeft mbt
Natriumhypochloriet 12.5 % (met de toelating PT 1 = handdesinfectie in de gezondheidszorg)

Het gaat om de onderstaande producten:
e SYNCD2001 ; can & 24,4 kg SYNQ Natriumhypochloriet 12,5 % (toelatingsnummer 13730 NL)
e SYNCD2Q002 ; vat 4 244 kg SYNQ Natriumhypochloriet 12,5 % (toelatingsnummer 13730 NL)

Minimale voorraden zijn aanwezig en productiefaciliteit is (direct) beschikbaar.
Uiteraard zijn wij wel afhankelijk van de aanlevering van tankwagens door Nouryon, echter voorlopig zijn er nog geen aanlever
problemen (zo juist geverifieerd) .

Bijgevoegd zijn:
* Productspecificatie
* Label
« Toelating CtGB (https://toelatingen.ctgb.nl/nl/authorisations/12308)

Mochten wij wat kunnen betekenen, laat het ons weten.

Zie onderstaande mijn contactgegevens:

Contactpersoon

Naam

Functie

Telefoon +31(0)6
Emailadress EEE o5 nerogicn!
Bedrijfsgegevens

Synerlogic BV
Graafsingel 22
6921 RT Duiven
The Netherlands

Met vriendelijke groet, Best regards,

adding

synerlogic|

to food

Safety, Health, Environment & Quality
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synerlogic.nl
www.synerlogic.nl
Parts of Synerlogic: www.synvital.nl | www.in2food.nl | www.k-apex.com
Our general (purchase)terms and conditions, as registered at the Gelderland Court under files no. 48/2016 and 45/2016, apply to all deliveries and offers.

This message is intended for the exclusive use of the person(s) mentioned as recipient(s) and may contain personal and/or confidential information. If you have
received this message in error, please notify the sender and delete this message from your system. Directly or indirectly copying, disclosing, distributing, printing
publicising and/or in any way using this message or any part thereof by any means is strictly prohibited if you are nct the intended recipient(s). This message and any
associated attachments cannot be deemed as legally binding under any circumstances without the express written consent from Synerlogic B.V.. Synerogic B.V. is
not responsible for any loss and/or damages arising from any errors and/or omissions in its e-mail messages.

&4 Please consider the environment before printing this email.

-----Oorspronkelijk bericht-----
<@hotmai|.com>
Verzonden: maandag 16 maart 2020 11:43

Aan: - @synerlogic.nl>
Onderwerp:

Hallof ey

Bedankt voor je bericht. Zou je de productspecificaties en verwachte aantallen kunnen sturen naar coronagmt@minvws.nl? Dan
pakken zij het verder op.

Met vriendelijke groet,

06

5.12e

Verstuurd vanaf mijn iPhone
Dames, heren,

Graag vragen wij uw aandacht voor de gevolgen van de maatregelen van de overheid inzake de aanpak van het coronavirus voor
specifiek de chemische distributiesector.

Kritische functie

Voor mensen in cruciale beroepsgroepen blijft opvang in de school en het kinderdagverblijf open staan, zodat zij kunnen blijven
werken als zij geen klachten hebben. Deze opvang is zonder extra kosten. Hieronder vallen o.a. cruciale beroepen in de
voedselketen.

Daarnaast heeft het Ministerie bevestigd dat grootschalige verwerking en/of opslag van chemische stoffen als vitaal proces is
aangewezen. Kritische functies binnen die bedrijven gelden dus ook als cruciale beroepsgroep, bijvoorbeeld procesoperators en
security. Bedrijven moeten zelf een afweging maken welke functies als kritisch worden gekwalificeerd. Voor meer toelichting, zie
hier.

Kritische materialen

Namens het ministerie van VWS is een urgente oproep verstuurd om ‘beschermend materiaal’ te reserveren voor ziekenhuizen. U
wordt met klem verzocht om hier actie op te ondernemen. Indien u deze goederen in voorraad heeft, het dringende verzoek om
deze niet te verkopen aan consumenten of bedrijven, maar in overleg met VWS te zorgen dat deze zo spoedig mogelijk kunnen
worden gebruikt: in de ziekenhuizen.

Wat is er nodig: FFP2 en FFP1 maskers zijn prioriteit. Chirurgische maskers en brillen, schorten, handschoenen en desinfectanten
zijn ook dringend nodig.

In concreto:
* Verzoek om aan onderstaande personen door te geven: namen van bedrijven met goederen en/of
productie(mogelijkheden) van de aangegeven lijst. Contactpersoon vanuit bedrijf + mobiele nummer + emailadres.
* Zo mogelijk aangeven welke goederen het betreft en welke hoeveelheid aanwezig is van de gevraagde items.
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* Vanuit VNO-NCW of vanuit VWS zal met de bedrijven nader worden gecommuniceerd over de feitelijke ter beschikking

stelling van de goederen.

Alle concrete mogelijkheden graag zo spoedig mogelijk doorgeven aan:

[l 5.1.2e 5.1.2e liefst whatsapp, of vnoncw-mkb.nl)
. 5.1.2e |iefst whatsapp, of vnoncw-mkb.nl).

Vragen over nadere precisering van de goederen kunt u stellen aan .

Alvast veel dank voor uw medewerking. Voor vragen weet u mij te vinden.

Vriendelijke groet,

VERBOND VAN HANDELAREN IN CHEMISCHE PRODUKTEN
Julh

Hogeweg 16 // 2585 JD Den Haag
Postbus 80523 // 2508 GM Den Haag

T +3 5.1.2e
W vhcp.nl



